

Dodavatel:



Elephant smile

Elephant smile cz, s.r.o.

Ježov 75

696 48 Ježov

Česká republika

IČ: 29303052, DIČ: CZ29303052,

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

Banka:

Bankovní účet:

IBAN:

BIC:

Var. sym.:

Konst. sym.:

Spec. sym.:

Komerční banka, a.s.

107-1413470267 / 0100

CZ2301000001071413470267

KOMB CZPPXXX

240122

0008

QR platba



Odběratel - sídlo:

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, okres Vsetín,
příspěvková organizace
Janáčkova 768
75701 Valašské Meziříčí
Česká republika

IČ: 47863773

Poštovní adresa:

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, okres Vsetín,
příspěvková organizace
Janáčkova 768
75701 Valašské Meziříčí
Česká republika

Místo určení:

Číslo smlouvy:

Zakázka:

Objednávka:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Převodem

Vystaveno:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

04.12.2024

18.12.2024

04.12.2024

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Katedra S004 – oboustranná, buk – lemování žluté 1,00						
		9 727,00	21,00	8 038,84	1 688,16	9 727,00
Herna vedle klavíru:	1,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Mobilní skříňka M100 bez textilu, buk, žlutá, kolečka 1,00						
		4 220,00	21,00	3 487,60	732,40	4 220,00
Ukončovací díl, buk, žluté lemování k mobilní skříni	1,00	878,00	21,00	725,62	152,38	878,00
Box B 320 žlutý	2,00	457,00	21,00	755,37	158,63	914,00
Box B 320 zelený	2,00	457,00	21,00	755,37	158,63	914,00
Box B 320 červený	2,00	457,00	21,00	755,37	158,63	914,00
Herna pod oknem:	1,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Vestavěný policový regál se žlutým lemováním - 3						
	3	2 995,00	21,00	2 475,21	519,79	2 995,00

Herna skříňová sestava:	1,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Skříňka S 505 žluté lemování	1,00	9 104,00	21,00	7 523,97	1 580,03	9 104,00
Skříňka S 503 žluté lemování	1,00	4 632,00	21,00	3 828,10	803,90	4 632,00
Skříňka S 403 žluté lemování	1,00	6 572,00	21,00	5 431,40	1 140,60	6 572,00
Skříňka S 505 žluté lemování	1,00	2 859,00	21,00	2 362,81	496,19	2 859,00
Třída pod magnetickou tabulí:	1,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Polička (délka 80 cm, šířka 30 cm)	2,00	3 200,00	21,00	5 289,26	1 110,74	6 400,00
Policový regál se žlutým lemováním – dvě police S 803 1,00		2 195,00	21,00	1 814,05	380,95	2 195,00
Skříňka S 201s policí na pitný režim (bez horní police) 1,00		3 400,00	21,00	2 809,92	590,08	3 400,00
Třída skříňová sestava:	1,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00
Skříňka policová S 506 (šíře jen 90 cm, výška 125 cm) 1,00		3 530,00	21,00	2 917,36	612,64	3 530,00
Skříňka na boxy S 902 (výška 125 cm)	1,00	5 000,00	21,00	4 132,23	867,77	5 000,00
Box – N3 zelený	2,00	416,00	21,00	687,60	144,40	832,00

Faktura - daňový doklad

240122

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Box – N1 žlutý	17,00	225,00	21,00	3 161,16	663,84	3 825,00
Box – N2 červený	2,00	333,00	21,00	550,41	115,59	666,00
Skříňka policová S 1103, žlutý lem (šíře jen 65 cm)	1,00	8 150,00	21,00	6 735,54	1 414,46	8 150,00
Doprava a montáž	1,00	7 000,00	21,00	5 785,12	1 214,88	7 000,00
Celkem:				70 022,31	14 704,69	84 727,00

Celkem k úhradě	84 727,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	84 727,00

Rekapitulace DPH v Kč

0,00

Celkem základ

0,00 Celkem DPH

Registrace:

Společnost je registrovaná u rejstříkového soudu v Brně, Spisová značka C 72650.



Razítko a podpis

Příložený daňový doklad je plnohodnotným daňovým dokladem ve smyslu zákona o DPH, bez vyžádání proto nebude zasílán prostřednictvím České pošty - zákon o dani z přidané hodnoty c. 235/2004 Sb., který vstoupil v platnost dne 1.5.2004, v §26 odst. 4 přímo připouští možnost vystavení daňového dokladu v elektronické podobě, pokud je tento doklad opatřen elektronickým podpisem podle zvláštního právního předpisu (zákon c. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění zákona c. 226/2002 Sb. a zákona c. 517/2002 Sb.).